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Støtter hestesporten

Årets galoppsesong har vært vellykket på flere måter. En rekke hester har 
gledet oss med fantastiske prestasjoner og vi kan trygt si at vi er på topp i 
Skandinavia når det gjelder kvalitet. Vi satte en solid omsetningsrekord 
på derbydagen da vi passerte 13,9 millioner med god margin. Spill på 
galopp spesielt mellom Norge og Sverige har øket gjennom hele sesongen. 
Når vi nærmer oss nyttår vil økningen passere 40 % sammenlignet med i 
fjor. Dette skyldes selvsagt et øket tilbud men også at mange har fått 
øynene opp for galopp. Omsetningen mot arrangementene på Øvrevoll 
viser en økning på ca 5,5 % og i disse tider er det et akseptabelt resultat. 
Dessverre har omsetningen på hestespill i region Øvrevoll vist en nedgang 
på ca 7 % og det må vi ta tak snarest. Nedgangen har i all hovedsak vært 
hos våre tre største kommisjonærer. 
Sportslig har det vært et strålende år. Det begynte med Appel Au Maitres 
seier i Walter Nilsens Minneløp og i Valley Chapel Memorial.  Chicken 
Momo overbeviste med seier i Norsk 2000 Guineas. Samme hest 
overbeviste enda mer med en overlegen seier i Polar Cup (Gr 3). Hvem 
glemmer vel kampen mellom Entangle og La Zona i Norsk 1000 Guineas 
og førstnevnte vant også Norsk Oaks og Semb Hovedgård Hoppeløp. Og 
hva med Theatrical Award’s seier i Marit Sveaas Minneløp (Gr 3). Den 
andre seieren i dette flotte løpet til en norskoppdrettet hoppe.  Samme dag 
fikk vi en ny stjerne i årets derbyvinner Touch of Hawk, som senere igjen 
imponerte stort i Stockholm Cup International (Gr 3). En flott prestasjon 
gjorde også Handsome Hawk da han gav Stall Perlen sin femte svenske 
derbyseier. Og selvsagt skal vi ikke glemme toåringene. De har vært gode i 
år og spesielt har Alyshakeys og Buckham imponert stort. Vi gleder oss til 
å se de igjen neste år.      
I disse tider gjelder det mer enn noensinne å sikre næringens framtid. Det 
Norske Travselskap og Norsk Jockeyklub har lenge jobbet mot en løsning 
når det gjelder hest i næring. Forhåpentligvis vil noe skje i løpet av 2010. 
Skal vi klare å utvikle sporten videre både økonomisk og sportslig er dette 
usedvanlig viktig.   
Vi avslutter galoppåret 2009 med stil. Velfylt 
program og hyggelig sport. Det er bare å 
nyte årets siste. 
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6. LØP –  V5A-4  DD-1 – HØSTFINALE SPRINT  – 
1100 DT
Evening Rose er kandidat til å bli årets mestseirende hest på 
Øvrevoll. I dette selskapet er hun med i seiersdiskusjonen. 
Vant på finaledagen i fjor. Requested har sjansen om han 
treffer starten fra ytterspor. Wood Hill tok årets hittil eneste 
seier i april, nå kan det bli den siste i desember. Catching the 
Storm kommer ut på sprint, det synes vi er litt spennende. 
Human Touch viste fart i supersprinten forrige fredag.

Tips: 
6 Evening Rose – 12 Requested – 3 Wood Hill
Outs: 7 Catching the Storm

7. LØP –  V5A-5 DD-2 – LE CONSEIL LØP  – 2400 DT
Årets siste V5-løp er en åpen affære. Dubai Samurai, Flying 
Falk og Wood Prince møttes for en snau måned siden. Da 
vant førstnevnte, nå gir vi Flying Falk en sjanse til revansj. 
Spurten på fredag var meget god, så formen er på plass. 
Coneyboy har vunnet høstløp på Øvrevoll før, ikke umulig her 
heller. 

Tips:
2 Flying Falk – 6 Dubai Samurai – 9 Coneyboy
Outs: 7 Wood Prince

8. LØP – LE SAPIN LØP – 1100 DT
Hvem vinner årets siste løp? Som en liten kuriositet nevner 
vi at fem av disse hestene møttes på fjorårets finaledag. Da 
vant Gifted Lass foran Royal Miswaki og Ticmosic, mens 
Royal Hill og Some Night også var med. Nå tror vi Ticmosic 
kan få revansj. I så fall vinner Eva Sundbye årets første 
(Rapponghi) og årets siste løp. Light the Fire og Ticmotor kan 
bli de verste i mot.

Tips:
6 Ticmosic – 7 Light the Fire – 4 Royal Miswaki
Outs: 8 Ticmotor

Essentials løp uplassert. 
Wido Neuroth og Are Hyldmo 
mønstret hver sin duo. Det 
ble andre til Liberty Cash og 
uplassert for Simian, mens 
Are fikk tredje med Wood Top 
og fjerde med Emperor. 

Cathrine Engebretsen til 
Mauritius 
Søndag 6 desember rir Cath-
rine Engebretsen Fegen-
triløp på Mauritius, og deltar 
dermed i den internasjonale 
jockey turneringen, som går 
av stabelen den helgen. Mange 
kjente jockeyer er på plass til 
dette arrangementet som også 
avslutter Fegentrisesongen 
for jentene. Cathrine ligger på 
en fjerde plass sammenlagt 
kun 4 poeng bak tredjeplas-
sen. Det er fortsatt åpent 
om seieren i årets serie for 
jentene. Tyske Nadine Gratz 
leder med 9 poeng på engelske 
Claire Allen. En seier gir 20 
poeng så ingenting er avgjort. 
Guttene avsluttet sin serie i 
Baden-Baden i oktober, og 17 
år gamle tyske Marian Falk 
Weissmeier ble tidenes yngste 
sammenlagtvinner.   

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 504 rekker:
1.avd:  6-9-1
2.avd:  12 Cool Match 
3.avd:  5-7
4.avd:  6-12-7-3-8-4-1
5.avd:  Alle 

Are vant på målfoto
Årets tippecup for trenerne, 
Lufthansa Challenge, ble avs-
luttet fredag. Etter en meget 
dramatisk avslutning ble 
Are Hyldmo vinner, ett poeng 
foran Annike Bye Nunez. I fjor 
vant Annike med ett poeng til 
gode på Are, så man kan trygt 
si at det har vært tette fighter. 
En liten kuriositet viser hvor 
små marginer det er. I V5-2 
ble Tumaco, som trenes av 
Annike, strøket. Hadde han 
startet ville Annike vunnet, 
uansett utfall. Med seier for 
Tumaco ville Annike slått 
Are med ett poeng. Uten seier 
for Tumaco ville hun vært 
alene om å få V5, da Are fikk 
inn Northern Pal på V5 som 
reserve for Tumaco.
Også de øvrige tipperne, 
Arnfinn Lund, Hallvard Soma 
og Merete Rønås, var med i 
striden hele veien. Vi håper 
det blir like spennende også 
neste år. 

Super helg for Slettemark
Cathrine Witsø Slettemark 
opplevde en stor helg med 
sine hester. Fredag tok hun 
to seire på Øvrevoll, søndag 
var hun like god på Täby. 
Både Kleingeld (Espen Ski) 
og Bonne Geni (Jan-Erik 
Neuroth) tok knepne, men 
likevel ganske sikre seire. Vin-
neroddsene var henholdsvis 
6.13 og 4.26 på de to vinnerne, 
og førstepremiene var på 25 
000 og 20 000 svenske kroner. 
Premie fikk også Hallingdal 
Blue (3) og Io (5), mens Quint 

1. LØP – NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP – 
1600 DT
Flere interessante toåringer møtes. Holly Golightly var så 
god på Täby, at vi gir henne tipset. Summer Party klarte å 
vinne på Klampenborg, ganske sikkert på trippel. One Cool 
Buck trengte nok starten etter lang pause, trolig forbedret nå. 
Azzah kan være Lone Bagers beste sjanse til å sikre amatør-
championatet. 

Tips: 
9 Holly Golightly – 1 Summer Party – 7 Azzah
Outs: 3 One Cool Buck

2. LØP –  2-ÅRSLØP - 1100 DT
Galla Placidia leverte en fin debut, vi tror på seier. Alle de 
seks startende møttes i siste start. Da var Lord Rossmo nest 
best av disse, det kan han fort være også nå. 

Tips: 
4 Galla Placidia – 5 Lord Rossmo – 6 Patricia
Outs: 1 Superfine

3. LØP –  V5A-1 –LUCKAS LØP – 2400 DT
Earthshine har aldri vunnet. Nå kan det være tid for den 
første triumfen etter to rake annenplasser. Desert Fuse var 
fullt godkjent bak Pilgrim sist fredag og er temmelig sikkert 
høyt oppe nå. Også Between Friends møter konkurrenter han 
skal kunne matche. 

Tips: 
6 Earthshine – 9 Desert Fuse – 7 De Luca
Outs: 1 Between Friends

4. LØP –  V5A-2 – HØSTFINALE MILER  – 1600 DT
Vi gir Cool Match full tillit, til tross for ytterspor og høy vekt. 
Reaching Nirvana bør ende høyt oppe i dette nokså enkle 
laget. Stor outsider blir Valparaiso, som har to seire på 1100 
meter. Står han de 500 ekstra meterne, må han regnes. Men 
det er vrient å si, for løpene over lenger distanse enn 1100 
meter har så langt ikke vært av klasse. På den annen side er 
det nå formen er på plass.

Tips: 
12 Cool Match – 8 Reaching Nirvana – 10 Dickson
Outs: 3 Valparaiso

5. LØP –  V5A-3 –HØSTFINALE MILER – 1600 DT
Golden Pool, Pilgrim og Tayahab vant alle sine løp sist fredag. 
Vi synes de to først nevnte imponerte mest og nøyer oss med 
disse to på V5. Mind the Gap kan nok enda litt bedre enn vist 
sist og kan være en utfordrer. Ellers kan det være en viss fare 
for at løpet går litt for fort underveis med flere som liker seg 
foran. Da kan det komme en bakfra. 

Tips: 
5 Golden Pool – 7 Pilgrim – 8 Mind the Gap
Outs: 9 Tahayab

Daniel Mattsson Charity Race
Søndag den 13. desember rides et Charity Race på Tæby 
Galoppbane for Daniel Mattsson. 
Lærlingen Daniel Mattsson har fått diagnosen testikkelkreft 
som dessverre også har spredt seg til lunger, lever og mage. 
Løpet den 13. desember skal samle penger til Karolinska 
Universitetssjukhusets kreftforskning og det er allerede 
kommet inn mange bidrag.

Les mer om løpet og hva du kan gjøre på 
www.skandinaviskgalopp.se



Oppdretter statistikk pr 21. november 2009
Oppdretter Antall hester Starter Seire Totalsum Mestvinnende hest Sum
Fam E Nagell-Erichsen 5 28 8 967.670 Working Class Hero 432.290
Johan Sohlberg 2 5 1 839.600 Theatrical Award 837.500
Johan C Løken 9 89 4 586.110 High Desire 252.420
Stall MCM 8 80 8 478.770 Ticmotor 129.750
Buck Racing 2 6 3 388.360 Buckham 373.000
Stall EOS 12 63 4 311.140 Distant Beat 63.000
Stall Heia 3 29 3 279.810 Aries 151.250
Karlgården Stutteri 3 25 2 259.900 Yorkshire Lad 164.970
Stall Jersey 3 20 3 213.050 William Hepburn 117.300
Caroline Sommerfelt 2 32 4 210.040 Tom Fix 203.320
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Sesongen 2009 er definitivt på 
hell. Fredag er det klart for 

sesongens siste løpsdag. Da er det 
19 uker til vi igjen kan se frem til 
galopp på det vakre anlegget på 
Øvrevoll. Sett av datoen 15. april, da 
er vi i gang igjen. 
En grundig gjennomgang av 09-
sesongen vil man etter hvert kunne 
lese om på nettet. Her konstaterer vi 
så langt kun at det har vært en flott 
sportslig sesong for norsk galopp. 
Blant de yngste lyser Alyshakeys 
høyest på himmelen, mens vi den 
klassiske årgangen sjelden har sett 
et så sterkt knippe av topphester. 
Touch of Hawk, Handsome Hawk, 
Chicken Momo, Entangle, La Zona og 

Caerus har alle levert prestasjoner 
som vil sitte på netthinnen en god 
stund. Blant de eldre husker vi 
mange flotte løp av Appel au Maitre, 
samt Theatrical Awards fantastiske 
seier i Marit Sveaas’ Minneløp. 
Neste år kan det kanskje være andre 
som vil bli trukket frem, men sikkert 
vil også noen av de nevnte fortsette 
i toppen.
På finaledagen er mye klart når det 
gjelder championatene og er omtalt 
tidligere. Det som nå er klart, er at 
Anne Pilroth vil ta sin andre strake 
tittel blant amatørene. Ledende 
amatørtrener blir enten Charlotte 
Sjøgren, som leder, Lena Natt och 
Dag som må vinne med Gifted 

Lass i siste løp eller Lone Bager. 
Sistnevnte mønstrer hele seks hester 
på finaledagen og er ikke lenger 
bak enn at det er mulig å hente inn 
forspranget. 
Kampen om å bli årets mestseirende 
hest er spennende. Chicken Momo 
har fem seire, men utfordres av 
Cool Match og Evening Rose. 
Whisperingline har allerede fem 
seire, men de er ikke tatt på 
Øvrevoll. Hvis Cool Match eller 
Evening Rose skulle vinne, vil de 
passere Chicken Momo på flere 
annen- og tredjeplasser. Skulle begge 
vinne, blir det delt. Da vil begge ha 
fem seire, en annen, to tredje, ingen 
fjerde og en femteplass!

Northern Pal imponerte med å 
ta sesongens fjerde seier på 

Øvrevoll i kvalifisert selskap fredag. 
Som eneste norskoppdrettede hest i 
løpet gjorde han ikke skam på hester 
”Made in Norway”.
Jeg synes han har hatt en flott 
sesong. Han går ofte bra sent og 
tidlig i sesongen, og det er morsomt 
å se at han holder formen, sa en 
fornøyd trener Niels Petersen. 

Fredagen ble innledet med et 
toårsløp. Favoritten Home Straight 
holdt stand helt til målstreken, men 
Recession Racer ble nærgående på 
slutten. Dette var karrierens første 
seier til Home Straight. 

Cathrine Witsø Slettemark hadde 
hester til start i to løp fredag og 
vant begge. Først med Tahayab, som 
tok sin første seier, deretter i V5-1 
med Golden Pool. Hun bekreftet at 

formen sitter i ved å ta sin andre 
seier. På de fem siste startene er det 
blitt to seire og tre annenplasser, en 
flott fasit. 
Hun har bare to tempoer å bevege 
seg i, enten skritt eller full rulle. 
Tidligere i uka stakk hun for oss i 
trening, det gjorde henne tydeligvis 
bare bra, sa Cathrine. Etter tredje 
løp var det full fart hjemom, for så 
å kjøre til Täby sent fredag kveld 
med fem hester (les mer om dette på 
annen plass). 
Requested har hatt en fin avslutning 
på sesongen. Nå ble det seier 
nummer to. Han liker godt å være 
med i fremre sjikt tidlig, da har 
det gått best. Gimmelino prøvde å 
utfordre, men favoritten holdt unna 
helt til målstreken. 
Pilgrim var løpsdagens største V5-
favoritt, og folkebankeren innfridde 
til fulle. Han stakk fra de øvrige med 
flere lengder på oppløpet og viste at 

det er mer å hente. 
Selv om motstanden ikke var den 
aller hardeste, var måten han vant 
på veldig imponerende. Det kan bli 
mye moro med Pilgrim fremover, sa 
Roy Arne Kvisla.
Valparaiso tok sin andre strake seier 
etter en fin fight med Aylar. Dermed 
ble fasiten for Høiom-hesten over 
50 000 i november. Ikke dårlig etter 
som grunnlaget var 0 før måneden 
startet. 
Grey’s Anatomy ble fredagens siste 
vinner. Tamara Butenko red sitt livs 
første vinner, og da hun først vant, 
ble det med stil. 

Espen Ski tok tre seire, mens 
Kim Andersen, Niels Petersen og 
Cathrine Witsø Slettemark alle ble 
dobbeltvinnere. 

Vi takker for i årFjerde for Northern Pal

Requested tok en ny fin seier med Espen Ski. Tamara Butenko vant sitt første amatørløp på sin egen Grey’s 
Anatomy.

Vi vil takke 
alle for i år og ønske vel møtt på 
Øvrevoll torsdag 15. april 2010

God jul og godt nytt år!



 

Summer Party (GB) 57 Per-anders Gråberg 
2, br he Tumbleweed Ridge-Hazy e Vettori (Las Pampas Polo Team) Livs: 5 1-0-0 53.580 1 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2009:  5 1-0-0 53.580
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  5- 6  15.4  57  E. Ski 80
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  6- 19  14.6  B59  F. Diaz 382
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  4- 5  11.9  57  M. Santos 119
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  4- 5,5  54.2  57  M. Santos 140
Kl 31/10-3 39.300 ma  1300 gr mk 1.26.4 Summer Party  57 Playboy  59 66 1- hls  26.4  57  P. Gråberg 56

 

Honey Bee (SWe) 57 Kim andersen 
2, f he Heart Of Oak-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 4 0-0-0 6.800 2 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  4 0-0-0 6.800
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 58 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12  k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  2- 2,5  59.5  57  R. De Oliveira gdk 
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  7- 14,5  49.0  57  T. Smith 89
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  6- 10  13.2  57  R. De Oliveira 294
Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59  -  5- m  49.2  57  R. De Oliveira 174
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57 58 5- 10  12.4  57  R. De Oliveira 352

 

one Cool BuCK (Ire) 58 Jan-erik neuroth, l (59/57)
2, br v One Cool Cat-Simply Katie e Most Welcome (Buck Racing) Livs: 3 0-0-0 5.440 3 GUL/rød cartouche;gule;gul. Buck Racing 2009:  3 0-0-0 5.440
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  0 0-0-0 0

Gb 17/04-1 53.043 ma  1000 gr gd 1.05.5 Walkingonthem  58,5 Planet Red  58,5  -  13- 6  08.7  58,5  M. Dwyer 160
Gb 29/05-2 33.157 ma  1200 gr gd 1.12.8 Xtension  56 Jehu  57,5  -  5- 6  14.0  56,5  R. Moore 80
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  4- 3  49.3  58  J. Neuroth 38

 

lIGHtnInG SPItzer (Ire) B 59 espen Ski 
2, br v Shinko Forest-Perugino Lodge e Perugino (J Brennan) Livs: 5 0-0-1 22.440 4 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2009:  5 0-0-1 22.440
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 66 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  4- 4,5  26.4  59  C. Lopez 233
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  5- 5  11.9  59  E. Ski 43
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  8- 10,5  55.2  59  E. Ski 150
Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59 66 4- 14  47.8  59  R. Olechea-Rodriguez 132
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59 66 3- 3  49.3  B59  E. Ski 68

 

ISHottHeSHerIff 59 mette Hanssen 
2, f h Desert Sun-Clearwater Lady e Nordance (Storfjord Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 5 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2009:  0 0-0-0 0
Jan  Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 20/11-11  k  1000 dt gd 1.07.2 Ishotthesheriff  59 Marimba  57  -  1- m  07.2  59  J. McLaughlin gdk 
 

temPtreSS (Ger) 57 Jacob Johansen 
2, br he Dubai Destination-Taghareed e Shadeed (Gestüt Hofgut Mappen) Livs: 1 0-0-0 0 6 BLÅ/rødt kryssbelte;røde ermb;bl/rø. Stall Dobbel A 2009:  1 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/10-11  k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  1- 0,5  07.2  57  B. Halvorsen gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  8- m  53.2  57  P. Gråberg 35

 

NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1600 dt
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.10
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 2-årige hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

TOTALISATORLØP 1

azzaH (Ire) 57 nikolaj Stott 
2, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 4 1-0-1 47.600 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  4 1-0-1 47.600
Lone  Bager, Danmark Formtall: 68 2008:  0 0-0-0 0

Dk 10/08-11  k  800 gr gd 0.55.4 Follow Fighter  57 Azzah  58  -  2- 1  55.6  58  M. Stott gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  7- 9,5  12.8  57  T. Smith 152
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  3- 4,5  54.0  57  L. Hammer-Hansen 248
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  4- 6,5  12.5  55  S. Karlsson 173
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59 66 1- hod  48.7  57  N. Stott 121

 

CromSPrInG 59 marie fretheim 
2, f v Brown Ale-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 1 0-0-0 3.400 8 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2009:  1 0-0-0 3.400
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/10-11  k  1000 dt gd 1.07.3 Galla Placidia  57 Cromspring  59  -  2- 2,5  07.8  59  M. Fretheim gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  5- 7,5  50.2  59  M. Fretheim 255

 

Holly GolIGHtly (SWe) 57 tina Smith 
2, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 3 1-0-0 27.000 9 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  3 1-0-0 27.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  0 0-0-0 0

Øv 10/09-11  k  900 gr gd 0.58.0 Holly Golight  57 Captain’s Wif  57  -  1- 0,5  58.0  57  P. Pinto gdk 
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  6- 8  12.2  57  T. Smith 138
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  7- 10,5  55.2  57  F. Diaz 284
Tæ 01/11-6 27.000 ma  1350 dt gd 1.25.2 Holly Golightly  57 Hispaniella  57  -  1- 1,5  25.2  57  L. Hammer-Hansen 28

 

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Comfort Zone lapel dekken før kr. 1 200,- nå kr. 900,-  
Biothane (plastikk) hodelag med tøyler fra kr. 680,- 
Likit før kr 50,- nå kr. 25,- Fleecejakke før kr. 600,- nå kr. 199,-
Jockeyhjelm Champion classic før kr. 890,- nå kr. 350,-
Toggi gummi ridestøvler foret før kr. 650,- nå kr. 270,-
Vi har hesteutstyr til trav, monte, galopp, feltritt, sprang og turridning. 
Tilbudet gjelder ut desember 2009 eller så langt lageret rekker.

www.horseshop.no TLF: 67 14 52 10
Øvrevoll Galoppbane, Vollsveien 132, 1358 Jar

Kom til oss for å finne 

Øvrevoll.indd   1 16.11.09   15.44

julepresanger!

www.ovrevoll.no

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON
Telefon 815 50 600 (fjerntakst) 820 50 600 (kr 5 per minutt)
Meny: 5 for fredag og 03 for løpsresultater
Meny på 820 50 600: 09 løpsoverføringer

MENy PÅ 820 50 600: 09 er løpsoverføringer

Tjenesten er automatisk og er levert av NET 2. Tlf. 55 30 33 00



 

SuPerfIne B 57 Carlos lopez 
2, sk he Troon-Epitaph e Cajun Cadet (Kykkelsrudbråten Stutteri) Livs: 3 0-0-0 19.680 1 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå. C og T Coles 2009:  3 0-0-0 19.680
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 62 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  1- 2  55.3  57  T. Smith gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  4- 15,5  56.7  57  T. Smith 40
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  4- 3  57.5  57  F. Johansson 26
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57 62 6- 10  14.0  57  C. Lopez 152

 

PHIlI Boy 59 Kim andersen 
2, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 2 0-0-0 0 2 BLÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2009:  2 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 01/10-11  k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  3- m  10.0  59  J. McLaughlin gdk 
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  9- m  15.3  59  K. Andersen 286
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57  -  8- 15  15.0  59  J. McLaughlin 707

 

raHSJa 59 manuel Santos 
2, br v Joup-Otemba e Slip Anchor (Rigmor T. Bjervig) Livs: 2 0-0-0 0 3 TURKIS/HVIT diablo;turk søm;turk rute. Stall Bjervig og Kerlin 2009:  2 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-11  k  900 gr mk 0.58.7 Female Spring  57 Rahsja  59  -  2- 3  59.3  59  F. Salvador gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  6- 12  59.3  59  F. Salvador 151
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57  -  9- 17,5  15.5  59  P. Gråberg 238

 

Galla PlaCIdIa 57 tina Smith 
2, f he Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 1 0-1-0 25.000 4 GULL;sorte;sort. Stall Jersey 2009:  1 0-1-0 25.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/10-11 k  1000 dt gd 1.07.3 Galla Placidia  57 Cromspring  59  -  1- 2,5  07.3  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57  -  2- 1  12.2  57  T. Smith 120

 

lord roSSmo 59 marie fretheim 
2, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 3 0-0-0 14.600 5 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  3 0-0-0 14.600
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 62 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-11  k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -        Strøket (feil vaksine)   
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- m  52.4  59  M. Santos 125
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57  -  4- 19  50.5  59  M. Santos 100
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57  -  5- 7  13.4  59  M. Santos 268

 

PatrICIa 57 frederick Salvador 
2, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 1 0-0-0 0 6 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2009:  1 0-0-0 0
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/10-11  k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  3- 5  08.2  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidia  57  -  7- 11,5  14.3  57  F. Salvador 462

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
2-ÅRSLØP 1100 dt
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.30
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 2-årige norskoppdrettede maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 Championat-/Sesongavslutningsfest 
på Stallkroen fredag 4. desember

 

Dørene åpner kl 18.30 – stor julebuffé står dekket fra kl 19.00-20.30

Championatpremiene deles ut ca kl 20.30

 

MUSIKK OG KARAOKE VED DJ JOHNNy FRA CA KL 21.30 

 

Billetter kjøpes i døren. 
Pris kr 300,- inkl middag og velkomstdrikk (kun kontanter)

 

Adgang etter kl 21.30 – kr 150,- betales i døren.

JULEGAVETIPS TIL 
GALOPPENTUSIASTER
Hva med å kjøpe abonnement på 
papirutgaven av 
Skandinavisk Galoppkalender?

TILBUD TIL DE SOM BESTILLER INNEN JULAFTEN: 
Kun 1000,- kroner for abonnement hele 2010!

Kontakt utgiver Scandinavian Racing Bureau (SRB) / Bjørn Zacchrisson
Telefon: 0046 87 53 14 57 – Fax: 0046 87 53 46 86 – e-mail: srbz@home.se
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Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



QuInta do laGo (Ire) 52 madeleine Haugland, ar (56)
6, br he Tragic Role-Paper Maze e Mazilier (Alfred Buller Bloodstock Ltd) Livs: 33 1-4-3 98.730 8 MØRK/LySBLÅ harlekin;lblå ermb;mbl. Stall Olivers Twist 2009:  9 0-1-2 43.890
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 42 2008:  4 0-0-0 2.000

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 41 2- 2,5  46.0  54  C. Lopez 112
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 43 8- 10  50.2  55  C. Lopez 68
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 43 8- 7,5  11.4  58  C. Lopez 73
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 42 5- 5  00.2  58  M. Haugland 152
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 42 4- 7  00.0  58  M. Haugland 128

 

deSert fuSe (SWe) B 66 tina Smith 
9, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 111 10-10-13 399.130 9 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2009:  17 0-2-3 52.830
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 52 2008:  19 1-1-1 51.460

Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 50 3- 6  42.8  B58  K. Arnkværn 170
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 50 2- 4  42.2  B52  T. Smith 156
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 51 2- 1,5  45.1  B59  J. Stormfelt 47
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 4- 2  45.3  B63  T. Smith 95
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 52 6- 6  40.2  B52  T. Smith 209

 

SWeet PrInCeSS (den) 61 Kim andersen 
3, f he Lando-Sweet Dance e Dashing Blade (Stutteri Elverdam) Livs: 7 0-0-1 8.560 10 BURG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2009:  7 0-0-1 8.560
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 49 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  7- m  50.9  55,5  J. McLaughlin 453
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 50 7- 7  00.6  63,5  K. Arnkværn 85
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 50 3- 7,5  47.9  54  J. McLaughlin 107
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 49 7- 9  46.7  58,5  K. Andersen 82
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatomy  65 Andy Capp  64 49 4- 4,5  50.3  B60  K. Arnkværn 98

 

LUCKAS LØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.55
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 24. november 3-årige pluss 12 kg, eldre 14 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

BetWeen frIendS (SWe) 64 anna Pilroth, ar 
6, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 50 4-4-6 204.110 1 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2009:  12 2-1-1 70.110
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2008:  17 0-3-4 68.100

Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 47 1- 1  48.2  59  A. Pilroth 140
Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  4- m  14.2  69  A. Pilroth 99
Gg 04/10-1 22.500 av  3400 hæ nt 4.09.6 Shine On Me  68 Between Frien  67  -  2- 2  10.0  67  A. Pilroth 77
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 50 9- 17,5  02.7  65  A. Pilroth 22
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 50 3- 2  45.3  62  A. Pilroth 149

 

SWeet Soul dIva (GB) 64 mari vaadan, l (67)
5, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock) Livs: 28 1-1-4 58.920 2 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  6 0-0-0 4.520
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 53 2008:  6 1-1-3 42.400

Kl 15/08-8 13.100 h  2200 gr nt 2.27.1 Metroline  64 Zebulon Zaid  58 58       Strøket (hovknusning)   
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 58 0-   Mistet rytter  70  M. Kjelsli 123
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 58 11- m  45.0  55  M. Vaadan 160
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 57 9- m  46.2  62  M. Haugland 316
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 57 9- m  46.1  57  A. Pilroth 478

 

CHoPard (SWe) 60 marie fretheim 
7, f he Prince Of Birds-Fairy Magic e Fairy King (Bollerød Stutteri) Livs: 107 6-15-9 449.810 3 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  21 2-2-1 84.100
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 46 2008:  17 1-1-0 40.400

Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 48 3- 2,5  11.3  59  T. Smith 107
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 48 12- m  52.6  54,5  T. Smith 225
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 48 8- 8  13.3  60  E. Ski 68
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 47 9- 11,5  12.7  59  M. Fretheim 134
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 47 9- 15  13.0  52  B. Halvorsen 321

 

Wattan B 65 Kevin Parkin, ar (69)
4, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 24 4-3-1 133.900 4 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2009:  11 0-1-0 13.200
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 55 2008:  13 4-2-1 120.700

Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 62 5- 5,5  47.1  B60  F. Diaz 52
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 7- 10,5  48.7  B62  F. Diaz 110
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 60 10- 14,5  14.6  72  T. Jørgensen 184
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 7- m  49.2  70  K. Kjær 92
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 9- 11  47.1  66  K. Parkin 294

 

lIttle nellIe (GB) 68 lea olsen, ar 
5, br he Lomitas-River Art e Irish River (Overbury Partnership) Livs: 25 1-5-3 70.112 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  9 0-1-1 11.790
Lone  Bager, Danmark Formtall: 54 2008:  9 1-3-1 39.300

Dk 26/08-2 14.410 h  1800 gr gd 1.50.8 Joe Rich  63 Fakir  66 59 7- 13  53.4  55  L. Kane 77
Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperingline  60 Beauchamp Uni  55 59 8- 9  51.3  59  M. Stott 81
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 57 6- 8  13.1  54  A. Birk 159
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 57 9- m  44.1  59  J. Neuroth 164
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 54 8- m  52.4  61  M. Stott 227

 

eartHSHIne (Ire) B 62 Per-anders Gråberg 
3, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 8 0-2-0 20.625 6 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2009:  8 0-2-0 20.625
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 50 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 9- 17,5  20.4  62,5  J. Johansen 253
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 51 9- 6  12.6  58  P. Pinto 301
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 7- 8,5  12.5  57,5  M. Vaadan 163
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 48 2- 1  46.6  54  P. Gråberg 105
Tæ 26/11-5 20.250 h  2000 dt mk 2.14.2 Kingbird  56 Earthshine  53,5 50 2- 6,5  15.5  B53,5  D. Danekilde 54

 

de luCa (den) 65 mette Hanssen 
4, mbr he Final Appearance-Mirice e Riverquest (Stutteri Elverdam) Livs: 31 0-4-4 60.494 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og Lone Bager 2009:  18 0-3-4 43.294
Lone  Bager, Danmark Formtall: 51 2008:  11 0-1-0 17.200

Dk 05/10-2 11.790 h  2200 gr gd 2.20.2 Dancing Girl  58 Gold Winner  56 53 3- 2,5  20.7  59  C. Weilby 55
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 53 5- 5,5  12.6  53  C. Weilby 157
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 53 8- 11,5  01.5  68  L. Olsen 87
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 52 6- 5  45.9  64  M. Hanssen 105
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 51 9- 10,5  41.1  52  D. Danekilde 719

 

TOTALISATORLØP 3

HØY TIL HEST
Vi har fôr på lager.

Høy og høysilasje av god 
kvalitet, med analyse. (H1, 

H2 og H3).

Vi har også flis og annet 
strø.

Har du liten lagerplass?
Er du lei av å stable høy?

Vi kan sette igjen container
med høy!

Besøksadresse:

 Askimveien 404
1860 TRØGSTAD

Tlf: 69 82 61 50
post@togodenaboer.no
www.togodenaboer.no
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n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:



 

luCKy flIGHt (GB) 52 John mclaughlin (51,5)
3, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 14 0-1-0 16.750 1 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2009:  11 0-1-0 10.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2008:  3 0-0-0 6.250

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 47 10- 13,5  49.3  B61  S. Støren 212
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 12- m  23.7  B56,5  K. Andersen 154
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 43 11- m  53.2  B55  K. Andersen 88
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 42 6- 6,5  12.1  B52,5  J. McLaughlin 247
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 40 7- 7  13.1  B52  J. McLaughlin 155

 

raInBoW Barrel (SWe) 58 Charlotta ericsson, at (62)
5, mbr he Red Rainbow-Canaze e National Zenith (Olle Mattsson) Livs: 41 3-3-2 103.070 2 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson 2009:  15 2-1-0 62.820
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 50 2008:  12 0-1-1 7.200

Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 52 8- 6  11.3  54  J. Chini 270
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 51 4- 2,5  48.5  57,5  B. Halvorsen 404
Kl 31/10-7 13.100 h  1600 gr mk 1.45.6 Prince First  59 Zingapore Zling  61 51 8- 15,5  48.7  59  S. Karlsson 98
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 50 2- hls  58.6  66  A. Pilroth 83
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatomy  65 Andy Capp  64 50 7- 9  51.2  59  C. Ericsson 71

 

valParaISo 65,5 madeleine Haugland, ar (69,5)
3, br v Academy Award-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Catrine Christensen) Livs: 6 2-0-0 54.500 3 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2009:  6 2-0-0 54.500
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 58 2008:  0 0-0-0 0

Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -        Strøket (halt)     
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59  -  7- 8  10.7  58,5  A. Pilroth 178
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 56 7- 10,5  15.9  55,5  P. Gråberg 85
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 54 1- 2  09.5  50  S. Karlsson 165
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 58 1- 1  10.0  58  K. Andersen 33

 

Io (Ger) 65 anna Pilroth, ar 
4, mbr he Lorofino-Impetuous Air e Warning (Stall EOS) Livs: 15 1-0-0 28.820 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  7 0-0-0 1.620
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 53 2008:  6 1-0-0 27.200

Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 60 6- 8  48.1  58  C. Lopez 135
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 59 11- 13  50.6  B63,5  J. Neuroth 149
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 59 9- 19,5  59.1  B53  M. Vaadan 349
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 57 10- 20  03.2  68  S. Grande 341
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 53 5- 17,5  47.6  64  M. Kjelsli 142

 

deCIBel 54 manuel Santos (51,5)
3, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 3 0-0-0 0 5 GUL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp 2009:  3 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 40 2008:  0 0-0-0 0

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  12- m  58.8  57  P. Pinto 278
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59  -  9- m  13.5  56,5  M. Hanssen 373
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  9- m  53.8  55,5  M. Hanssen 177

 

laGoa do Pau (den) 66 lea olsen, ar (64)
4, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 25 1-1-1 57.302 6 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  13 1-0-1 34.142
Lone  Bager, Danmark Formtall: 52 2008:  11 0-1-0 23.160

Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 50 1- 0,5  48.0  65  L. Olsen 101
Dk 23/10-1 11.790 h  1550 gr gd 1.35.3 Maiden Miss  59 Sir Alexander  61 54 6- 3,5  36.0  60  C. Weilby 116
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 54 5- 3,5  12.4  66  L. Olsen 168
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 53 11- 19,5  50.9  56  N. Stott 127
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatomy  65 Andy Capp  64 52 5- 6  50.6  59  V. Allers 221

 

HallInGdal Blue (uae) 66,5 Jan-erik neuroth, l (68,5)
3, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 10 0-0-2 8.730 7 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  9 0-0-2 8.730
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2008:  1 0-0-0 0

Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 64 7- 10,5  36.6  56  C. Lopez 87
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 12- m  51.2  60  M. Larsen 350
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 10- m  44.4  54  C. Lopez 84
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 61 8- m  49.6  68,5  M. Haugland 73
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 57 3- 12  46.5  62  C. Roberts 54

 

HØSTFINALE MILER 1600 dt
32500 - 16250 - 7800 - 5200 - 3250 16.15
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2009.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 24. november 3-årige pluss 11,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

reaCHInG nIrvana B 62 umesh Kumar 
5, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 27 3-3-5 125.300 8 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2009:  10 0-2-4 41.160
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 50 2008:  10 2-1-1 64.840

Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 52 2- 5  00.4  B70  S. Tangen 63
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 52 7- 7,5  49.5  B58,5  F. Diaz 101
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 51 3- 2,5  59.7  B62  S. Tangen 262
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 8- 10  46.9  B63  Z. Benedek 191
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 51 3- 1  58.8  B63  S. Tangen 87

 

Hattan B 53 dina danekilde 
4, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 17 0-0-0 4.100 9 GRØNN/SORT sjakkruter;gr;ruter. Waila Forsth 2009:  12 0-0-0 2.100
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 41 2008:  5 0-0-0 2.000

Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 44 8- 7,5  46.7  B60  K. Arnkværn 165
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 44 7- 16,5  39.7  B53  M. Vaadan 150
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 43 8- 9  51.9  B56  M. Haugland 146
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 43 12- 7,5  14.9  B62  S. Tangen 239
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 42 9- 8  11.5  B54  M. Vaadan 404

 

dICKSon (den) B 65 frederick Salvador 
6, f v Starry Night-Baby Queen e Baby Turk (Tage Hvid Petersen) Livs: 47 6-1-2 165.412 10 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2009:  11 1-0-1 32.532
John  Nielsen, Danmark Formtall: 53 2008:  10 3-0-0 53.900

Dk 12/09-8 11.790 h  2200 gr gd 2.18.4 One to Rememb  72 Dancing Girl  61 55 3- 2,5  18.9  B65  F. Salvador 32
Dk 05/10-2 11.790 h  2200 gr gd 2.20.2 Dancing Girl  58 Gold Winner  56 55 6- 7  21.6  B61  L. Faber 52
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 54 5- 15  44.4  54  J. McLaughlin 141
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 53 5- 3,5  45.6  65  F. Salvador 167
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 53 8- 8,5  40.7  53  A. Pilroth 87

 

red for danGer (den) B 60 Carlos lopez 
4, f he Hamond-Tres Bien e Local Suitor (Jørgen V Pedersen) Livs: 42 2-7-1 157.500 11 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2009:  25 2-3-1 90.720
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2008:  9 0-1-0 9.494

Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 47 1- 1  48.0  B54  C. Lopez 292
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 49 4- 3,5  59.9  B64  C. Engebretsen 96
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 49 6- 13,5  49.1  B61  C. Lopez 59
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 49 9- 15  01.6  B63  K. Parkin 247
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatomy  65 Andy Capp  64 49 11- 14  52.2  B60  C. Engebretsen 201

 

Cool matCH B 67,5 espen Ski 
3, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 12 4-1-2 125.740 12 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2009:  12 4-1-2 125.740
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  0 0-0-0 0

Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 1- 2  47.9  B57  E. Ski 31
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 51 2- 3,5  42.3  56,5  E. Ski 30
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 51 3- 2,5  48.5  B56,5  E. Ski 24
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 52 1- 1  46.4  B62  E. Ski 22
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 56 1- hod  44.9  B61,5  E. Ski 23

 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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HØSTFINALE MILER 1600 dt
32500 - 16250 - 7800 - 5200 - 3250 16.35
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2009.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 24. november 3-årige minus 10,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

 

rICHelle (SWe) 54,5 zoltan Benedek 
3, mbr he Richard of York-Syphelle e Balleroy (Stall Amigo) Livs: 19 4-0-1 161.700 1 SORT,gule bomber;gule;gul. Zoltan Benedek 2009:  12 2-0-0 64.900
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  7 2-0-1 96.800

Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 65 4- 12,5  42.5  61,5  T. Smith 298
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 64 6- 13,5  57.1  54,5  T. Smith 181
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 64 7- 14,5  58.1  59,5  F. Salvador 391
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 1- 2  47.0  61  F. Salvador 305
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 7- 7,5  40.5  62,5  F. Salvador 180

 

moHIKan (SWe) 56,5 mari vaadan, l (59,5)
3, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 12 1-2-2 109.100 2 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2009:  6 1-0-1 38.900
Tollef  Langvad, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  6 0-2-1 70.200

Øv 08/06-2 21.000 ma  1750 gr lt 1.48.5 Entangle  57 Big Master  59 68 4- 14  51.3  59  F. Salvador 340
Tæ 16/06-9 50.000 av  1600 dt gd 1.41.9 El Marati  59 Hurricane Luc  59 68 4- 11,5  44.2  B59  L. Hammer-Hansen 163
Øv 25/06-7 22.000 h  2400 gr gd 2.40.7 Head Above Cl  60 Silver Shadow  64 68 13- m  46.2  59,5  K. Andersen 130
Tæ 01/11-8 22.500 av  1600 dt gd 1.42.2 Mohikan  59 Snow Wind  59 67 1- huv  42.2  59  R. Colldin 78
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 3- 4,5  46.7  62  E. Ski 36

 

mIzar B 60 manuel Santos 
5, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 43 6-7-8 487.850 3 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2009:  13 1-1-3 95.100
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 70 2008:  15 2-1-3 99.450

Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 72 3- 7,5  42.3  B54  M. Santos 73
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 71 9- 17,5  48.4  54  M. Santos 120
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 70 3- 7  45.8  B57  M. Santos 168
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 70 6- 4,5  10.0  B63  M. Santos 150
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 70       Strøket (transporthinder)   

 

CaJun Star B 52 tina Smith 
7, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 70 8-11-6 365.550 4 HVIT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2009:  11 1-1-2 58.090
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 62 2008:  16 3-3-1 109.420

Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 61 12- 13  44.5  B61  B. Halvorsen 276
Tæ 10/09-4 24.750 h  1350 dt gd 1.25.9 Cajun Star  55 To The Bishop  59,5 60 1- 1  25.9  B55  J. Chini 226
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 10- 14,5  49.4  B61  J. Chini 85
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 4- 16  49.3  B63  T. Smith 125
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 3- 2,5  47.5  B62  T. Smith 228

 

Golden Pool (Ire) 63,5 espen Ski 
3, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 16 2-3-3 95.512 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  12 2-3-3 93.320
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 74 2008:  4 0-0-0 2.192

Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 1- 15  43.5  55,5  C. Lopez 33
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 72 2- 2  11.1  69,5  P. Mytting 22
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 72 2- 0,5  44.5  58  E. Ski 54
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 72 2- 0,5  44.9  57  E. Ski 67
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 74 1- 1,5  45.7  60  E. Ski 28

 

PartHe CeleBre (fr) B 55 dina danekilde 
4, br v Peintre Celebre-Danika e Fairy King (Mr Hubert Honore) Livs: 15 0-1-2 45.870 6 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  10 0-1-2 36.750
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 65 2008:  4 0-0-0 9.120

Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 65 2- 1  09.3  59  E. Ski 39
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 65 3- 1,5  10.6  57  E. Ski 53
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 65 5- 5,5  10.6  60  E. Ski 45
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 65 4- 4  09.9  B58  E. Ski 47
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 65 3- 1  10.2  B65  E. Ski 98

 

PIlGrIm (SWe) 55,5 Kim andersen 
3, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 11 2-3-0 103.850 7 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2009:  8 2-2-0 80.250
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 66 2008:  3 0-1-0 23.600

Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 67 11- 18  52.6  59  P. Gråberg 470
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 12- 14  11.9  54  M. Santos 113
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 63 1- 3  34.7  57  E. Ski 70
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 66 2- 2  47.4  65  E. Ski 24
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 1- 3  39.0  63,5  E. Ski 19

 

mInd tHe GaP (Ger) B 54 Per-anders Gråberg (53,5)
3, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 7 1-2-0 45.700 8 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  7 1-2-0 45.700
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 56 5- 6,5  47.9  54,5  B. Halvorsen 141
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 56 1- 5,5  55.2  B54  P. Gråberg 72
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 56 2- 5  47.1  B54,5  P. Gråberg 14
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 64       Strøket (kodeleddsvridning)   
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 64 2- 2  46.2  B56  P. Gråberg 22

 

taHayaB (Ity) 53,5 anna Pilroth, ar 
3, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 10 1-2-1 55.080 9 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  10 1-2-1 55.080
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 64 2- 15  46.5  52,5  M. Vaadan 51
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 64 6- 13  57.8  59,5  T. Smith 119
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 64 3- 11  48.3  60,5  J. Neuroth 185
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 64 4- 2,5  47.5  61  J. Neuroth 97
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 64 1- 2  45.8  56  C. Lopez 46

 

SHeIKa 61,5 Jan-erik neuroth, l (63,5)
3, br he Deceptor-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 15 3-3-0 342.130 10 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  10 2-2-0 247.980
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  5 1-1-0 94.150

Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 75 1- 1,5  42.6  57  C. Lopez 29
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 75 4- 5,5  22.2  57  C. Lopez 60
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 75 2- 10  45.3  57  C. Lopez 60
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 75 4- 8,5  46.1  61  C. Lopez 66
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 5- 5,5  45.9  60  C. Lopez 109

 

orKan B 58 Jacob Johansen 
4, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 31 4-1-3 391.320 11 CERISE/mørkblå striper;mblå søm;mblå. The Norwegian Stud og Stall Vamos 2009:  14 2-0-0 73.200
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  11 1-1-1 94.620

Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 12- 7  43.4  B62  F. Diaz 84
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 71 7- 7  47.9  B61  J. Johansen 75
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 70 10- m  58.6  B62  C. Lopez 168
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 10- 17  47.8  B56,5  R. Schistl 163
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 68 10- 12  12.2  B68  J. Johansen 90

 

medallIC (SWe) 62,5 Carlos lopez 
3, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 15 1-3-2 142.760 12 GUL/rødt belte;røde ermr;gul. Hernan Nunez og Stall Tres Mosqueteros 2009:  13 1-3-2 139.510
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 73 2008:  2 0-0-0 3.250

Tæ 01/09-9 45.000 av  1950 gr gd 2.05.0 Fun Dancer  59 Medallic  59 70 2- 1,5  05.3  59  F. Diaz 37
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 5- 10,5  06.4  B59  F. Diaz 162
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 75 5- 6  40.7  62,5  R. Schistl 82
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 4- 5  45.8  58  S. Karlsson 61
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 73 4- 6  46.9  62  J. Johansen 63

 

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

Ocean Racing tackar för i år (2009)
Eatmydust, Emphasis o Soft Pearl

16 17

n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5



 

WannaBeaWarded (den) B 58 Kristin arnkværn, ar 
4, br he Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 28 4-1-3 208.360 1 LySBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;lblå.. Aase Marie Brown 2009:  13 3-0-2 86.560
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  9 0-0-1 24.300

Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 64 3- hls  10.2  B62  T. Solum 56
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 1- 1  09.1  B54  K. Arnkværn 146
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 5- 5,5  11.8  B71  M. Haugland 43
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 68 5- 2  10.7  B59  K. Arnkværn 77
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 68 6- 5  11.0  B64  M. Haugland 71

 

axe 52 dina danekilde (50)
10, mbr v King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 77 8-9-8 512.880 2 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  12 0-2-1 62.020
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 60 2008:  10 0-1-1 22.600

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 60 3- 1  12.7  60  P. Gråberg 215
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 61 9- 7  11.6  58  E. Ski 130
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 60 4- 2  11.0  53  F. Diaz 179
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 61 6- 8  11.2  56  K. Andersen 238
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 60 11- 14  12.6  60  K. Andersen 130

 

Wood HIll (uSa) B 54 Per-anders Gråberg 
3, br v Came Home-Our Majestic Cat e Tabasco Cat (John D Gunther) Livs: 14 2-1-0 105.420 3 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  11 1-1-0 55.720
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  3 1-0-0 49.700

Tæ 11/10-10 27.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Match Point  58,5 Mythos  64 67 11- 10,5  16.4  55  C. Lopez 383
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 65 2- 1  10.5  B55,5  K. Andersen 139
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 65 11- 17  12.9  B60  K. Andersen 36
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 65 5- 4  09.9  B58  K. Arnkværn 284
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 65 4- 5  46.8  B57  K. Arnkværn 116

 

matCH PoInt (fr) 64 espen Ski 
3, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 12 2-4-0 140.500 4 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  12 2-4-0 140.500
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 74 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 69 1- hod  10.6  58  K. Andersen 108
Tæ 11/10-10 27.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Match Point  58,5 Mythos  64 71 1- 3  14.3  58,5  K. Andersen 82
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 71 9- 10,5  11.2  59,5  K. Andersen 28
Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 75 8- 12,5  42.6  57  K. Andersen 199
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 8- 19  48.6  60  K. Andersen 130

 

Solan 59 Jacob Johansen 
3, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 14 1-1-4 178.800 5 BURGUNDER/gule stjerner,burg/gul. The Norwegian Stud as 2009:  10 0-0-2 62.450
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  4 1-1-2 116.350

Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 70 7- 6,5  10.6  57,5  T. Smith 161
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 69 5- 8,5  22.8  59  J. Johansen 220
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 7- 12  43.2  52  T. Smith 122
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 69 7- m  50.8  59  R. Schistl 150
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 69 0-  Stod i starten  B62  J. Johansen 197

 

evenInG roSe (SWe) B 63 madeleine Haugland, ar (67)
4, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 24 8-3-2 286.540 6 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2009:  10 4-1-2 133.340
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2008:  14 4-2-0 153.200

Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 76 12- 10  13.2  B60  T. Smith 149
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 75 3- 2  09.5  B62  S. Karlsson 70
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 75       Strøket (krysslammelse)   
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 75 3- 4  09.1  B52  T. Smith 85
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 74 1- 1,5  09.1  B64  M. Haugland 37

 

CatCHInG tHe Storm 60 Kim andersen 
3, br he Deceptor-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 11 4-3-0 541.500 7 KONGEBLÅ/hvit stjerne;hvite;hvit. Oddbjørn Liberg 2009:  7 0-3-0 85.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  4 4-0-0 456.500

Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 6- m  53.6  57  K. Andersen 34
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 72 6- 9  22.9  B57  K. Andersen 110
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 2- 5,5  41.9  52,5  K. Arnkværn 82
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 71 4- m  47.4  57  K. Arnkværn 110
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 71 9- 16  47.6  57  K. Andersen 70

 

HØSTFINALE SPRINT 1100 dt
32500 - 16250 - 7800 - 5200 - 3250 16.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2009.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 24. november minus 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

Human touCH (GB) B 55 tina Smith 
4, br he Oasis Dream-Seltitude e Fairy King (N.P. Bloodstock Ltd) Livs: 25 1-1-3 94.495 8 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2009:  16 1-0-3 72.210
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  7 0-1-0 22.285

Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 69 4- 6,5  11.3  56  P. Pinto 94
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 67 6- 6,5  10.4  57  T. Smith 62
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 66 7- 8  12.3  70  J. Due 201
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 65 3- 3  10.1  B60  C. Lopez 74
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fire  55 Media Hora  57 65 3- 0,5  22.8  55  P. Gråberg 175

 

red draGon (SWe) 55 manuel Santos 
6, f v Informant-Devil on Wheels e Funambule (Stall Lambada AB) Livs: 75 10-9-8 413.145 9 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2009:  17 1-2-2 51.555
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 65 2008:  25 2-4-3 131.790

Jæ 08/10-4 18.900 av  1730 dt gd 1.49.6 Sportschau  56 Cap Kidnapper  56 64 10- 14,5  52.5  56  J. Chini 136
Tæ 18/10-4 18.000 h  1600 dt gd 1.44.9 Red Dragon  65 Kapall  64 63 1- huv  44.9  65  M. Santos 82
Tæ 29/10-4 24.750 h  1600 dt gd 1.43.9 Fräulein  59 Documento Fis  59 66 15- 12,5  46.4  61  M. Santos 51
Tæ 22/11-3 22.500 h  1600 dt gd 1.42.6 Panduro  56 Mykene  58 65 9- m  47.3  B61  M. Santos 128
Tæ 29/11-3 22.500 h  1200 dt gd 1.16.2 Kleingeld  63 Costumier  62 65 10- 10  18.2  61  M. Santos 115

 

delIly 52 Benedichte Halvorsen (50)
3, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 14 1-2-2 73.080 10 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2009:  11 1-2-1 58.680
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 60 2008:  3 0-0-1 14.400

Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 59 9- 6  11.3  60,5  K. Arnkværn 101
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 57 1- 1  11.7  64,5  M. Haugland 172
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 57 2- 1,5  09.9  52  T. Smith 41
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 60 5- 3  47.6  56  M. Vaadan 79
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 60 5- 5  11.0  57  M. Vaadan 193

 

tHe SHadoW B 54 Carlos lopez 
7, sk v Troon-Nordic Pet e Petorius (Nordic Stables) Livs: 47 8-4-5 307.250 11 SORT/sølv stjerner,logo;sort/sølv. Gro Helen Thonander 2009:  8 1-1-0 37.000
Gro Helen  Thonander, Magnor Formtall: 64 2008:  1 0-0-0 0

Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 61 1- hod  10.1  B63  M. Santos 66
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 64 4- 2  09.5  B54  C. Lopez 132
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 64 9- 4  11.1  B55  C. Lopez 104
Tæ 15/11-3 22.500 h  1200 dt mk 1.15.5 Queen Of Raci  59 Stevies Song  55 64       Strøket (av baneveterinær)   
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 64 11- 17,5  13.5  B64  C. Lopez 114

 

reQueSted 54 anna Pilroth, ar 
3, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 11 2-1-0 59.860 12 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2009:  10 2-1-0 59.860
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  1 0-0-0 0

Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 62 12- m  25.3  59  T. Smith 351
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 60 1- 2  10.7  67,5  A. Pilroth 91
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 65 11- 13,5  12.3  60  E. Ski 46
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 64 2- 1,5  09.4  57  A. Pilroth 127
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 64 1- 1  09.8  64  E. Ski 26

 

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant
fredag 4. desember

Stor juletallerken 
med ribbe, julepølser, medisterkaker,

surkål, mandelpoteter og husets julesaus.
 Tyttebærsyltetøy medfølger. 

Kr. 165,-
 

                                      

Hamburgertallerken 
med klyftpoteter 

Kr. 95,-
 

Vårruller 
med dipsaus 

Kr. 75,-

Bordbestilling tlf 800 400 03

Jordbær og ostekake 
Kr. 30,-

 

Gammeldags vaniljeis 
med krem og bringebærcoulis 

Kr. 38,-

Dessert

18 19

n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 6

V5A-4

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRATulERER.



LE CONSEIL LØP 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 17.15
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 24. november 3-årige minus 14 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

onKel Blaa (den) 54 Kristin arnkværn, ar 
10, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 88 18-10-6 490.170 1 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø 2009:  10 3-2-0 87.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  14 2-0-1 66.770

Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 69 9- 17,5  43.5  65  T. Solum 28
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 69 7- 17,5  44.9  B65  T. Solum 72
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 69 10- m  36.8  59  K. Arnkværn 212
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 67 7- 13  42.1  B53  M. Haugland 123
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 0-   Brøt  B62  M. Haugland 157

 

flyInG falK (Ire) 53 tina Smith 
5, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 38 2-5-7 202.338 2 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O Arnesen 2009:  14 1-2-4 82.030
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 65 2008:  14 0-1-2 43.050

Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 66 3- 9,5  41.9  64  J. Neuroth 114
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 3- 3,5  55.1  58  M. Santos 121
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 66 4- 12  57.6  63  M. Santos 140
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 66 6- 7  40.9  56  M. Santos 118
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 2- 3  39.6  65  C. Lopez 208

 

WHISPerInGlIne (den) 57 nikolaj Stott (54)
4, mbr he Primatico-White Hare e Indian Ridge (Berner Olsen) Livs: 33 5-4-6 146.115 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  14 5-1-2 83.315
Lone  Bager, Danmark Formtall: 66 2008:  9 0-0-1 6.500

Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperingline  60 Beauchamp Uni  55 64 1- 1,5  49.5  60  N. Hansen 142
Kl 10/10-5 13.100 h  2200 gr gd 2.26.3 Finish First  65 Metroline  62 65 3- 3  26.9  62  N. Hansen 64
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 65 12- m  59.7  57  K. Andersen 99
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 64 10- m  51.7  66  L. Olsen 184
Dk 06/11-2 13.100 h  2000 gr mk 2.18.9 Whisperingline  60 Fars Ferrari  66 63 1- hls  18.9  60  N. Hansen 128

 

Bonne eaSter 56 Kim andersen 
5, br he Chequer-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 32 7-3-3 280.640 4 LySBLÅ/VINRØD striper;striper;lys blå. Secreto Stables AS 2009:  10 2-0-2 71.800
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  10 3-3-1 160.590

Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 71 3- 5,5  43.7  61  J. Fortune 165
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 71 10- 6  43.2  61  J. Fortune 180
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 70 10- 9  56.8  56  J. Johansen 77
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 69 4- 13  34.7  59  R. Schistl 120
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 69 11- m  43.9  59  J. Johansen 139

 

vIvat (Pol) 57 Carlos lopez 
7, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 54 8-4-7 391.075 5 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  12 1-1-0 54.450
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  12 1-0-3 73.900

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 71 13- m  45.7  60  R. De Oliveira 241
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 71 8- 13  35.4  57  R. De Oliveira 101
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 6- 6  47.7  60  R. De Oliveira 130
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 69 5- 12  57.6  64  J. Neuroth 239
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 8- 12,5  46.9  56  R. De Oliveira 241

 

duBaI SamuraI (GB) 64 Inger-elene Brekke, ar (66)
4, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 21 3-2-4 142.095 6 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2009:  11 3-2-3 127.000
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 78 2008:  6 0-0-0 4.175

Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 4- 4,5  55.9  59  T. Jørgensen 148
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 73 2- 2  38.1  59  T. Jørgensen 179
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 74 3- 6  33.3  64  T. Jørgensen 191
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 74 1- 0,5  39.5  64  T. Jørgensen 63
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 76 1- hls  39.4  55  J. Johansen 50

 

Wood PrInCe B 55 John mclaughlin 
3, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 8 0-1-1 68.240 7 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  8 0-1-1 68.240
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 7- m  44.7  B59  D. Danekilde 746
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 70 2- 1,5  42.9  B59  F. Diaz 53
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 70 6- 15,5  47.8  B57  E. Ski 31
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 70 5- m  48.2  B59  P. Gråberg 87
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 69 4- 2  39.9  B56,5  J. McLaughlin 218

 

Neste løpsdag:

Torsdag 15. april 2010 kl. 18.00

aCe a ClaSSIC (GB) B 52 mette Hanssen (51)
5, br v Groom Dancer-Cieladeed e Shadeed (Jockey Hall Stud and Adrian Smith) Livs: 28 2-7-4 153.160 8 GUL/sorte seler;gule;gul/sort. Sven-Erik Lilja 2009:  11 0-4-2 59.060
Sven-Erik  Lilja, Nittedal Formtall: 63 2008:  11 1-3-2 74.850

Øv 25/06-7 22.000 h  2400 gr gd 2.40.7 Head Above Cl  60 Silver Shadow  64 64 3- 0,5  40.7  B62  M. Hanssen 104
Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 64 11- m  43.6  B64  M. Hanssen 114
Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 64 2- 11,5  19.3  56  M. Hanssen 96
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 64 14- m  46.8  B54  M. Hanssen 283
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 64 11- 14,5  37.8  59  M. Hanssen 76

 

ConeyBoy (den) 53 anna Pilroth, ar 
5, br v Coneybury-Laura Lee e Garofalo (John Nielsen) Livs: 29 3-3-2 168.802 9 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2009:  5 0-1-0 12.052
John  Nielsen, Danmark Formtall: 65 2008:  7 2-1-1 90.500

Dk 10/08-2 22.270 h  2200 gr gd 2.18.7 Obelix  57 May Spirit  56,5 70 7- 8,5  20.4  60  M. Larsen 122
Dk 22/08-7 70.740 h  1800 gr gd 1.50.3 Condor  59 Cut Royale  55 69 8- 8  51.9  51  L. Sheldon 365
Dk 03/10-9 17.030 h  2000 gr gd 2.12.8 Moonlight Gam  65 Her Ray  60 67 4- 4  13.6  61  F. Salvador 204
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 8- 18  58.0  58  F. Salvador 247
Dk 09/11-2 19.650 h  2000 gr mk 2.08.6 Moonlight Gam  62 Coneyboy  55 65 2- 3,5  09.3  55  L. Faber 164

 

one to rememBer (den) 52 dina danekilde 
5, br h Primatico-Remember e Spectacular Tide (Stutteri Elverdam) Livs: 28 2-9-2 108.674 10 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  11 1-4-0 47.464
Lone  Bager, Danmark Formtall: 64 2008:  12 0-3-1 34.610

Dk 25/09-11 11.790 h  2150 gr gd 2.16.4 Dancing Girl  58 One to Rememb  73 65 2- 0,5  16.4  73  L. Olsen 30
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 66 5- 13,5  44.3  74  L. Olsen 56
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 66 11- m  50.2  66  L. Hammer-Hansen 104
Dk 06/11-3 11.790 h  2000 gr mk 2.22.8 Joe Rich  67 Be My Conscie  62,5 64 5- 4  23.6  72  L. Olsen 69
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 64 10- 11  41.2  64  M. Stott 421

 

tImtaya (Ire) 60 espen Ski 
4, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 14 3-1-3 105.980 11 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2009:  6 0-0-1 14.560
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 72 2008:  5 3-1-1 87.300

Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 75 3- 3,5  55.7  59  J. Neuroth 171
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 75 4- 1,5  46.8  63  J. Neuroth 32
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 75 11- m  59.6  65  J. Neuroth 101
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 75 7- 13,5  47.6  54  M. Vaadan 306
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 73 4- 6,5  40.7  52  B. Halvorsen 206

 

zen Cat B 54 Jacob Johansen (53)
4, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 13 0-1-1 36.300 12 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2009:  1 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  9 0-1-0 20.500

Tæ 23/10-2 25.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Lets Go  57 Wise Choise  55 62 4- 1  44.4  B59  J. Johansen 62
Øv 06/11-3 20.000 ma  1100 dt gd 1.11.0 I Dont Do Wal  57 Timtaya  57 67 6- 8  12.6  B59  D. Danekilde 93
Øv 27/11-6 30.000 h  2400 dt mk 2.43.7 Second Wind  54 Ontario  60 65 5- 4  44.5  B62,5  E. Ski 185
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 65       Strøket (halt)     
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 65 7- m  51.1  59  K. Arnkværn 171

 

Spiller du lotto? 
– støtt Norsk Amatørrytter Klubb
NoARK har nå blitt registrert som grasrotmottaker. 
Dvs at en spiller hos Norsk Tipping kan bestemme at 
5 prosent (grasrotandelen) av spillinnsatsen skal gå 
til NoARK, dette gir du beskjed i butikken slik at 
det blir registrert på spillekortet ditt.

Grasrotandelen koster deg ikke noe og den 
påvirker verken innsatsbeløp eller eventuell premie! 

Så neste gang du spiller så tenk på Grasrotandelen og NoARK. 

For mere info om Grasrotandelen sjekk ut www.norsk-tipping.no
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
TOTALISATORLØP 7



LE SAPIN LØP 1100 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 17.38
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt pr 24. november formtall minus 20 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

royal HIll 57 marie fretheim 
7, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 76 9-20-13 820.770 1 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2009:  15 1-2-3 90.460
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2008:  18 2-5-3 168.880

Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 79 4- 4  10.0  56  M. Hanssen 81
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 5- 5  13.9  55  M. Fretheim 266
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 78 7- 4  11.1  69  M. Fretheim 50
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 78 5- 4,5  09.2  55  M. Hanssen 62
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fire  55 Media Hora  57 78 6- 3  23.3  57  M. Fretheim 147

 

GIfted laSS (GB) 59 dina danekilde 
7, br he Bold Edge-Meeson Times e Enchantment (Charles Castle) Livs: 52 8-5-9 418.105 2 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2009:  18 2-1-4 148.988
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 79 2008:  13 3-2-1 127.290

Jæ 17/09-1 27.900 h  1000 dt gd 1.00.0 Run For Me  48 Vettori De Si  57,5 83 4- 4,5  00.9  59  I. Karlsson 77
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 82 7- 11,5  11.5  59  J. Johansen 71
Jæ 08/10-1 36.000 av  1000 dt gd 0.57.7 Alcohuaz  55 Sweet Fox Fev  54 82 3- 7,5  59.2  54  M. Rodriguez 190
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 81 8- 7,5  14.4  57  M. Larsen 253
Jæ 08/11-7 90.000 h  1200 dt gd 1.11.7 Alcohuaz  62 Master Chef  55 80 9- 9,5  13.6  52  M. Smith 313

 

faIr flaIr (Ire) B 57 Carlos lopez 
5, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 45 6-5-3 328.300 3 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2009:  15 1-2-0 120.180
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 77 2008:  19 4-1-1 138.700

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 4- 3,5  13.6  B54  C. Lopez 222
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 79 10- 18  48.5  B61  B. Halvorsen 129
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 79 7- 10  56.1  B54  C. Lopez 110
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 77 7- 7,5  09.8  B54  P. Gråberg 95
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 77 5- 6,5  40.7  B56  K. Andersen 113

 

royal mISWaKI (Ire) 62 Jan-erik neuroth, l (64)
5, br v Royal Academy-Driving Miswaki e Miswaki (S C E A des Bissons) Livs: 28 4-7-1 513.140 4 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2009:  9 1-0-1 45.400
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2008:  12 1-3-0 117.280

Gg 26/07-4 90.000 h  1400 gr gd 1.24.4 Sevilla  58 Opening Night  55 87 15-   t.i.t.  61  J. Neuroth 138
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 87 6- 11  24.2  63  J. Neuroth 88
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 86 3- 3  09.8  61  J. Neuroth 102
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 86 7- 7,5  14.4  59  J. Neuroth 188
Jæ 08/11-7 90.000 h  1200 dt gd 1.11.7 Alcohuaz  62 Master Chef  55 85 6- 4,5  12.6  56  C. Lopez 162

 

Some nIGHt (Ire) 52 mette Hanssen (51)
7, br he Night Shift-Some Merit e Midyan (Brian Donlon) Livs: 67 9-7-5 358.800 5 BLÅ,grønne seler;blåe;blå/grønn. Stall Qwinner 2009:  11 0-1-0 20.350
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 71 2008:  14 2-3-0 91.750

Jæ 09/08-4 26.100 h  1200 dt gd 1.13.6 Fast Feet  60 Storm Swede  52 75 11- 9,5  15.5  59  A. Hollstenius 269
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 74 11- 10  11.1  51  M. Karlsson 99
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 73 8- 10,5  11.2  59  M. Vaadan 253
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 71 2- 2  09.9  66  M. Hanssen 231
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 72 10- 12  11.5  65  T. Smith 78

 

tICmoSIC (fr) 63 Kristin arnkværn, ar 
6, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 61 14-11-11 996.570 6 GRØNN/hvit harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2009:  13 2-1-4 123.170
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 83 2008:  13 1-1-4 121.800

Gg 26/07-6 22.500 av  500 gr gd 0.27.1 Cavorting  60 Media Hora  60 78 4-   t.i.t.  B60  R. Schistl 82
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 78 1- 2  09.1  58  C. Lopez 127
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 81 1- 2,5  09.2  58  K. Arnkværn 26
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 83 2- 2  08.7  60  C. Lopez 56
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk County  57 83 4- 4,5  45.0  60  M. Fretheim 125

 

lIGHt tHe fIre (Ire) B 60 Kim andersen 
3, br h Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 17 3-2-1 341.165 7 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2009:  11 1-2-1 104.670
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 80 2008:  6 2-0-0 236.495

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 86 9- 9,5  14.8  B61,5  K. Andersen 93
Jæ 25/10-2 30.600 h  1200 dt gd 1.12.1 Jumbo  60 Master Chef  62 85 4- 7,5  13.6  55,5  K. Andersen 49
Tæ 01/11-1 45.000 av  1200 dt gd 1.13.7 Saint Johannes  59 Light The Fire  59 83 2- 1  13.9  B59  P. Gråberg 26
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 81 4- 4  09.1  B58  E. Ski 28
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fire  55 Media Hora  57 81 1- hod  22.7  B55  K. Andersen 44

 

tICmotor 55 madeleine Haugland, ar (59)
4, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 27 7-6-4 457.400 8 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2009:  12 3-3-1 129.750
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 79 2008:  9 4-0-2 167.500

Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 79 9- 18,5  23.2  54  M. Santos 191
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 78 6- 5  10.2  55  M. Fretheim 33
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 77 2- 1  09.3  66  M. Fretheim 47
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 77 1- 1  10.3  64  M. Haugland 41
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 79 6- 4,5  09.2  56  M. Fretheim 70

 

OVATION (swe) e. Most Welcome selges.
Vi vurderer å selge Ovation som er en 3-årig vallak pga.innkjøp av ny hest.
Sunn og frisk, viser enorm fart i trening, og er aktuell både som løps og ridehest. Gi bud.
Kontakt Kristin på tlf. 917 65100

Best Offer (GB) 2003 e. Danehill Dancer u. Mary Hinge/Dowsing. 
Flott hoppe med super avstamming selges til avl. Hun har fått første føll i år og er ikke bedekket igjen.
Mary Hinge er Listed-vinner i England. Kun seriøse henvendelser.
Henv.  Helen Nordahl, 90016707 eller helnor2@online.no

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.

STALLKROEN TIPPEKONKURRANSE 2009  
Tippekonkurransen 2009 er sponset av Stallkroen Restaurant og Catering. 

Vinneren blir invitert til Oscar/Kick Off fest der championatpremien vil bli delt ut.
Resultat 36. løpsdag
 Trav og Galoppnytt    29
 Dagbladet   28
 VG      27
 Aftenposten  26
 Budstikka    26
 Nationen      26
 Øvrevoll Hesteeierforening  26
 Øvrevoll Programmet    25
 Tønsberg Blad 23
 Trav24.no 17

 Sammenlagt etter 36 løpsdager
 Trav og Galoppnytt    701
 VG      698
 Dagbladet   668
 Nationen      660
 Øvrevoll Hesteeierforening  655
 Øvrevoll Programmet    644
 Budstikka    629
 Aftenposten   626
 Tønsberg Blad     626
 Trav24.no 609

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 8
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SAMARBEIDSHOTELL 2009
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2009, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Besøk oss på Facebook – Øvrevoll Galoppbanen
Følg med på hva som skjer, info om arrangementer, bilder etc.
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HOME STRAIGHT med 
fremme hele veien. Klar 
ledelse midt på oppløpet, 
men det var så vidt båten 
bar. RECESSION RACER 
midt i feltet, spurtet flott og 
var ikke mye slått. RILUM 
avsluttet også fint og var 
også med i bildet til tredje. 
PANNACOTTA holdt fronten 
til oppløpet, ga seg en del. 

TAHAYAB fjerde, avsluttet 
best av alle og tok en sikker 
seier. MIND THE GAP tredje, 
opp på annen. Passerte 
lederen, men kunne ikke stå 
i mot vinneren. MOHIKAN 
femte, spurtet brukbart og 
fikk tredje på det. WOOD 
TOP og PICTURE PERFECT 
dannet lederpar en stund, 
begge holdt brukbart. 

GOLDEN POOL holdt et godt 
tempo i front. Hadde ikke 
de store problemene med å 
holde unna for konkurrentene. 
MADAME IF nærmest 
vinneren hele veien, klar 
annen. DUNARONI begynte 
pent, avsluttet bra og tok 
den siste trippelplassen. 
MEDALLIC sjette, avanserte 
til tredje. Holdt denne til kort 
før mål. 

NORTHERN PAL fjerde, 
spurtet meget bra og tok 
en sikker seier. SUFFOLK 
COUNTY tet, fikk styre 

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1100 dt God 68.000 kr
1 1.10.4 20 Home Straight (uSa) 2 h B 59 K. Andersen 34.000
2 1.10.4 118 recession racer (Ire) 2 he B 57 J. Johansen 17.000
3 1.10.6 168 rilum (GB) 2 h 59 E. Ski 8.160
4 1.11.6 63 emma (den) 2 he B 57 P. Gråberg 5.440
5 1.12.4 352 Honey Bee (SWe) 2 he 57 R. De Oliveira 3.400
6 1.12.5 41 Pannacotta (den) 2 he 57 T. Smith 0
7 1.12.8 142 rambo’s Cinderella (SWe) 2 he 57 A. Pilroth,a 0
8 1.12.9 140 river landing (GB) 2 h 59 B. Halvorsen 0
9 1.12.9 298 leo (den) 2 h 59 M. Stott 0
10 1.13.4 350 noble Cherie (uSa) 2 he 57 D. Danekilde 0
s     Habenaria (SWe) 2 he 57 Strøket 0

Vunnet med hals-1,0-5,0-4,0-0,5-1,5-0,5-hode-2,5 lengde.
Vinner 2 mbr h Lion Heart (USA)-Lone Peak (USA) e Wild Rush (USA). Oppdretter Mr & Mrs 

Nick Bentley
Eier 1. Stall Bonne Nuit 2. Recession Racing 3. Camilla Maurstad 4. Stall NOK 5. Wibecke 

Jegard 
Trener 1. A. Hyldmo 2. R. Kvisla 3. N. Petersen 4. N. Petersen 5. R. Kvisla 
Odds Vinner: 2,09 (9) Duo: 12,97 (9-6) Trippel: 88,88 (9-6-3) Plass: 1,46-2,37-2,85 (9-6-3) 
Omsetning Vinner: 15011 Duo: 20471 Trippel: 31294 Plass: 3839 

2 3-ÅRSLØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.45.8 46 tahayab (Ity) 3 he 56 C. Lopez 21.000
2 1.46.2 22 mind the Gap (Ger) 3 v B 56 P. Gråberg 10.500
3 1.46.7 36 mohikan (SWe) 3 v 62 E. Ski 5.040
4 1.46.8 116 Wood Hill (uSa) 3 v B 57 K. Arnkværn,a 3.360
5 1.47.4 225 Picture Perfect (SWe) 3 he 61 J. Johansen 2.100
6 1.47.7 130 Salute (den) 3 v 55 T. Smith 0
7 1.49.1 181 Giant dragon (Ger) 3 v B 62 B. Halvorsen 0
8 1.52.1 173 ziwy Skate 3 h B 55 K. Andersen 0
s     flashline (den) 3 v 58 Strøket 0

Vunnet med 2,0-2,5-0,5-3,0-1,5-7,0-15,0 lengder.
Vinner 3 br he Nayef (USA)-Zaffrani (IRE) e Danehill (USA). Oppdretter Giacinto Guglielmi
Eier 1. Stall Exit 2. Stall Trick or Treat 3. Stall Fellow 4. Stall Grenerie 5. Stall Exit 
Trener 1. C. Slettemark 2. N. Petersen 3. T. Langvad 4. E. Sundbye 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 4,66 (8) Duo: 31,87 (8-5) Trippel: 64,88 (8-5-9) Plass: 1,38-1,3-1,31 (8-5-9) 
Omsetning Vinner: 16267 Duo: 23961 Trippel: 30329 Plass: 4218 

3 NOVISELØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.45.7 28 Golden Pool (Ire) 3 he 60 E. Ski 21.000
2 1.46.0 24 madame If (Ire) 3 he 60 P. Gråberg 10.500
3 1.46.7 184 dunaroni (SWe) 5 v B 59 C. Ericsson,a 5.040
4 1.46.9 63 medallic (SWe) 3 v 62 J. Johansen 3.360
5 1.47.2 163 the Cube (GB) 5 v 63 C. Weilby 2.100
6 1.50.3 193 Bonjour allure (Ire) 4 he 61 T. Smith 0
7 1.51.1 171 zen Cat 4 v 59 K. Arnkværn,a 0
8 1.52.4 227 little nellie (GB) 5 he 61 M. Stott 0
9 1.57.4 151 Big ant (SWe) 5 v 59 M. Fretheim 0

Vunnet med 1,5-3,5-1,0-1,5-10,5-4,0-6,5-mange lengder.
Vinner 3 br he Danetime (IRE)-Miss Megs (IRE) e Croco Rouge (IRE). Oppdretter Lynn Lodge 

Stud
Eier 1. Stall Exit 2. Oslo Racing Stables AS 3. Stall Airborne/Sverige 4. Hernan Nunez og Stall 

Tres Mosqueteros 5. Stall Camino 
Trener 1. C. Slettemark 2. N. Petersen 3. S. Sivrup-Rosenqvist 4. A. Nunez 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 2,84 (3) Duo: 5,81 (3-6) Trippel: 48,49 (3-6-2) Plass: 1,12-1,19-2,76 (3-6-2) 
Omsetning Vinner: 12320 Duo: 23183 Trippel: 32495 Plass: 5490 

4 KUTBEYA LØP 1750 dt God 57.000 kr
1 1.54.6 51 northern Pal 5 v B 59 P. Gråberg 28.500
2 1.54.9 20 Suffolk County (CHI) 8 v B 59 E. Ski 14.250
3 1.55.4 93 amazer (SWe) 4 v 56 C. Lopez 6.840
4 1.56.4 137 What Budget (GB) 5 he B 57 D. Danekilde 4.560
5 1.56.6 52 Hot marta (GB) 4 he B 56 K. Andersen 2.850
6 1.57.6 251 al maradi (GB) 6 v 57 F. Salvador 0
7 1.58.2 60 artie Bucco (den) 4 v 57 S. Karlsson,l 0
s     dalmeny (GB) 4 he 55 Strøket 0
s     tumaco (CHI) 6 v B 62 Strøket 0

Vunnet med 1,5-2,5-5,0-1,0-5,0-4,0 lengder.
Vinner 5 br v Chequer (USA)-Araqueen (GER) e Konigsstuhl (GER). Oppdretter Belmount Stud
Eier 1. Belmount Stud 2. Bjørn Gulbransen 3. Leif-Erik Thoresen 4. Las Pampas Polo Team 5. 

Øvrevoll Stutteri 
Trener 1. N. Petersen 2. R. Haugen 3. A. Lund 4. A. Lund 5. I. Vergara 
Odds Vinner: 5,17 (4) Duo: 17,58 (4-2) Trippel: 72,78 (4-2-7) Plass: 1,23-1,28-1,71 (4-2-7) 
Omsetning Vinner: 20546 Duo: 25999 Trippel: 37942 Plass: 6247 

RESULTATER ØVREVOLL 27. NOVEMBER 2009
Vær Skyet
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.737.786,-
V5a- oms. (løp 3-7): Kr: 741.491,- Utbet kr:351, 3-4-8-8-12 komb: 10.385
Dagens Dobbel (løp 6-7)  Kr:242.667,- DD 1-8, DD 2-12 Odds: 9.42
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,H.E.Jenssen,S.Kolling (sekr)
Starter: R.Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: H.P.Eriksen/O. J. Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Wannabeawarded 809 591
2. Parthe Celebre 701 673
3. Zavann Zaid 381 1.216
4. King 446 1.026
5. Chopard 163 3.036
6. The Shadow 287 1.564
7. Strøket - -
8. Vamos Catalina 422 1.106
9. Aylar 695 682
10. Beauchamp United 317 1.455
11. Delily 366 1.278
12. Valparaiso 1.318 351

relativt rolig i front. Holdt 
greit til annen. Bra avslutning 
innvendig til tredje av 
AMAZER, mens AL MARADI 
og HOT MARTA ikke kunne 
forsvare sine plasser nærmest 
lederen. 

REQUESTED tidlig fremme 
i front. Ble angrepet, men 
svarte fint opp og vant 
kontrollert. GIMMELINO 
frem som fjerde, avsluttet 
meget bra til klar annen. 
Bra spurt til tredje av BIT 
NOBLE, som passerte 
AARON’S WAY på det siste 
galoppsteget. 

PILGRIM tredje, frem til 
delt tet. Stakk fra de øvrige 
på oppløpet og vant enkelt. 
FLYING FALK relativt 
beskjedent plassert. Avsluttet 
flott og knep annen på 
streken. SOFT PEARL i tet, 
holdt bra etter et litt for høyt 
tempo tidlig. Grei avslutning 
av GUCCI PINO. 

VALPARAISO bra med 
fremme. Måtte kjempe for 
seieren, men vant til slutt 
ganske sikkert. AYLAR frem 
tidlig på oppløpet. Helt på 
siden av vinneren, men fikk 
ikke koblet noe grep. Fin 
avslutning innvendig av 
PARTHE CELEBRE til tredje. 
VAMOS CATALINA ledet til 
oppløpet, ga seg en del. 

GREY’S ANATOMY rett til 
tet. Dro unna i et hardt tempo 
og vant enkelt. ANDY CAPP 
nærmest lederen det meste 
av veien, måtte nøye seg med 
andre. Fin spurt til tredje av 
JUNIOR ALE, mens CARNET 
APACHE og SWEET 
PRINCESS ga seg noe fra fine 
posisjoner. 

5 KAFKIN LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.09.8 26 requested 3 h 64 E. Ski 22.000
2 1.10.0 172 Gimmelino (SWe) 4 v 55 K. Arnkværn,a 11.000
3 1.11.3 232 Bit noble 11 v 54 S. Karlsson,l 5.280
4 1.11.3 56 aaron’s Way (GB) 5 he 57 J. McLaughlin 3.520
5 1.11.4 342 most Wanted (SWe) 3 v 56 M. Fretheim 2.200
6 1.11.4 77 aragorn (SWe) 6 v B 58 A. Pilroth,a 0
7 1.11.5 116 zirkon (GB) 3 v 52 D. Danekilde 0
8 1.11.9 257 notforloveormoney (GB) 4 he 53 T. Smith 0
9 1.12.1 77 zit zaid (SWe) 6 he 56 C. Lopez 0
10 1.12.2 90 orkan 4 v B 68 J. Johansen 0
11 1.12.6 130 axe 10 v 60 K. Andersen 0

Vunnet med 1,0-6,5-nese-hals-hals-0,5-2,0-1,0-0,5-2,0 lengder.
Vinner 3 br h Deceptor (USA)-Frøken Lea (GB) e Noble Patriarch (IRE). Oppdretter Kjell Erik 

Swartling
Eier 1. Stall X 2. Stall Gimme 3. Stall Nitro/S 4. Jan Bødker Sørensen 5. I/S Stjernestallen 
Trener 1. K. Swartling 2. E. Sundbye 3. P. Høiom 4. J. Sørensen 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 2,66 (8) Duo: 25,49 (8-5) Trippel: 342,19 (8-5-2) Plass: 1,26-3,92-4,01 (8-5-2) 
Omsetning Vinner: 18168 Duo: 31782 Trippel: 43144 Plass: 8334 

6 HØSTFINALE STAYER 2400 dt God 65.000 kr
1 2.39.0 19 Pilgrim (SWe) 3 v 63,5 E. Ski 32.500
2 2.39.6 208 flying falk (Ire) 5 v 65 C. Lopez 16.250
3 2.39.6 89 Soft Pearl (Ire) 6 he B 54 M. Vaadan,l 7.800
4 2.39.9 133 Gucci Pino 3 he 56,5 J. Johansen 5.200
5 2.40.1 114 vladmira (GB) 3 he 57,5 R. De Oliveira 3.250
6 2.40.2 209 desert fuse (SWe) 9 v B 52 T. Smith 0
7 2.40.5 180 richelle (SWe) 3 he 62,5 F. Salvador 0
8 2.40.7 87 dickson (den) 6 v 53 A. Pilroth,a 0
9 2.41.1 719 de luca (den) 4 he 52 D. Danekilde 0
10 2.41.2 421 one to remember (den) 5 h 64 M. Stott 0
11 2.41.5 110 Head above Clouds (Ire) 6 v 64 K. Andersen 0
s     onkel Blaa (den) 10 v B 62 M. Haugland,a 0

Vunnet med 3,0-hals-1,5-1,0-0,5-1,0-1,5-1,0-2,0-0,5 lengde.
Vinner 3 mbr v Slickly (FR)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter HorseNature 

KB
Eier 1. Stall Pilgrim 2. Knut O Arnesen 3. Ocean Racing 4. Stall HPG 5. Wibecke Jegard 
Trener 1. R. Kvisla 2. K. Arnesen 3. H. Engblom 4. A. Nunez 5. W. Jegard 
Odds Vinner: 1,92 (8) Duo: 35,65 (8-10) Trippel: 137,17 (8-10-4) Plass: 1,69-4,35-2,26 (8-10-4) 
Omsetning Vinner: 23368 Duo: 37587 Trippel: 48837 Plass: 9706 

7 HØSTFINALE SPRINT 1100 dt God 65.000 kr
1 1.10.0 33 valparaiso 3 v 58 K. Andersen 32.500
2 1.10.2 84 aylar 4 he 52 T. Smith 16.250
3 1.10.2 98 Parthe Celebre (fr) 4 v B 65 E. Ski 7.800
4 1.10.3 105 Beauchamp united (GB) 6 v B 56 P. Gråberg 5.200
5 1.11.0 193 delily 3 he 57 M. Vaadan,l 3.250
6 1.11.0 71 Wannabeawarded (den) 4 he B 64 M. Haugland,a 0
7 1.11.0 78 zavann zaid (SWe) 5 v 66 A. Pilroth,a 0
8 1.11.6 138 vamos Catalina 3 he B 64 S. Karlsson,l 0
9 1.13.0 321 Chopard (SWe) 7 he 52 B. Halvorsen 0
10 1.13.2 77 King 9 v 53 D. Danekilde 0
11 1.13.5 114 the Shadow 7 v B 64 C. Lopez 0
s     mizar 5 v 66 Strøket 0

Vunnet med 1,0-hode-0,5-3,5-hode-hode-3,0-7,0-1,0-1,5 lengde.
Vinner 3 br v Academy Award (IRE)-Morten’s Secret (USA) e Blair’s Cove (USA). Oppdretter 

Catrine Christensen
Eier 1. Diva Belle 2. Inger Skrede 3. Stall NOR og Lagulise Racing 4. Stall Akka 5. Hanne 

Rådstoga 
Trener 1. P. Høiom 2. I. Skrede 3. R. Haugen 4. L. Natt och Dag 5. H. Rådstoga 
Odds Vinner: 3,35 (12) Duo: 36,68 (12-9) Trippel: 130,21 (12-9-2) Plass: 1,62-2,23-2,27 (12-9-2) 
Omsetning Vinner: 24581 Duo: 32836 Trippel: 54760 Plass: 8870 

8 NOARK AMATØRLØP 1600 dt God 44.000 kr
1 1.49.4 87 Grey’s anatomy 4 he 65 T. Butenko,a 22.000
2 1.50.1 57 andy Capp (den) 4 v 64 A. Pilroth,a 11.000
3 1.50.2 230 Junior ale 3 v B 56 F. Navarro 5.280
4 1.50.3 98 Sweet Princess (den) 3 he B 60 K. Arnkværn,a 3.520
5 1.50.6 221 lagoa do Pau (den) 4 he 59 V. Allers,a 2.200
6 1.51.1 182 Carnet apache (SWe) 8 he 59 M. Haugland,a 0
7 1.51.2 71 rainbow Barrel (SWe) 5 he 59 C. Ericsson,a 0
8 1.51.3 25 my Pal al (Ire) 10 v 64 L. Pantzare,a 0
9 1.51.4 134 tom fix 8 v 68 K. Parkin,a 0
10 1.51.5 291 Jim Beam (Pol) 7 h B 60 N. Mortensen,a 0
11 1.52.2 201 red for danger (den) 4 he B 60 C. Engebretsen,a 0
12 1.52.6 457 rebel Heart (SWe) 4 v 59 S. Støren,a 0

Vunnet med 3,5-0,5-0,5-1,5-2,5-0,5-0,5-0,5-0,5-3,5-2,0 lengde.
Vinner 4 sk he Academy Award (IRE)-Zeta Tauri (GB) e Interrex (CAN). Oppdretter Val Stutteri
Eier 1. Stall Happy Days 2. John Nielsen 3. Bibbi Hansen og Inger Skrede 4. Stall Amigo 5. 

Lone Bager 
Trener 1. N. Petersen 2. J. Nielsen 3. K. Arnesen 4. A. Hyldmo 5. L. Bager 
Odds Vinner: 8,76 (5) Duo: 61,95 (5-7) Trippel: 622,07 (5-7-1) Plass: 2,87-2,84-10,24 (5-7-1) 
Omsetning Vinner: 17593 Duo: 31555 Trippel: 45935 Plass: 6944 



Mestseirende jockeys
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 188 33 32 19 2.351.380
Carlos Lopez 172 21 24 22 2.531.510
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Per-Anders Gråberg 78 15 8 9 709.760
Jan-Erik Neuroth, l 110 13 13 11 855.690
Jacob Johansen 72 12 12 9 969.320
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Fernando Diaz 97 11 9 11 1.273.400
Lennart Hammer-Hansen 53 10 5 2 1.779.140
Tina Smith 152 9 13 15 801.260

Mestseirende amatørryttere
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Anna Pilroth 85 13 7 6 436.770
Kristin Arnkværn 75 10 4 6 390.630
Madeleine Haugland 42 6 1 4 200.840
Cathrine H Engebretsen 27 2 4 2 106.080
Johanna Grindal 10 2 3 1 89.160
Lea Olsen 17 2 2 0 74.660
Kjetil Kjær 18 2 1 1 73.640
Charlotte Sjøgren 4 2 1 0 58.000
Charlotta Ericsson 15 2 0 1 50.140
Sofie Langvad 12 1 2 3 58.100

Mestvinnende profftrener, flatt
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 100 24 15 11 4.014.640
Arnfinn Lund 112 23 11 15 2.442.440
Rune Haugen 154 18 20 20 1.892.420
Niels Petersen 145 22 17 14 1.334.940
Cathrine Erichsen 94 12 14 5 1.048.200
Marianne Tveter 22 1 2 1 918.410
Are Hyldmo 103 5 13 8 742.540
Bent Olsen 34 2 6 2 676.060
Jacob H Fretheim 86 7 9 10 651.110
Annike Bye Nunez 113 10 8 17 639.480

Mestvinnende amatørtrener, flatt og hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Charlotte Sjøgren 14 5 1 0 162.900
Lena Natt och Dag 34 3 0 3 137.380
Lone Bager 55 2 3 3 136.300
Camilla Moberg 30 1 3 6 119.500
Inger Skrede 20 2 5 0 114.500
Per Hallqvist 32 3 2 2 107.640
Lise Tandberg 23 1 1 2 103.330
Ragnar Sørhaug 22 2 2 3 94.760
Tommy K Nilsson 15 2 2 2 89.760
Peter Jardby 7 2 2 0 78.750

Mestvinnende eiere, flatt og hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Stall Perlen 23 6 6 3 2.023.560
Stall Bernadette 3 1 0 1 837.500
Stall E & F 4 3 1 0 783.500
Stall Kalas 6 5 0 0 710.000
Stall Bonne Nuit 34 4 5 3 654.920
Stall NOR og Lagulise Racing 29 5 3 4 614.300
Fam E Nagell-Erichsen 39 5 6 3 508.120
High Time Racing 11 4 3 2 483.290
KAOK 6 4 2 0 445.750
Stall Gammel Dansk 4 3 1 0 373.000

Mestseirende hest, flatt og hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Chicken Momo (GB) 6 5 0 0 710.000
Tom Fix 19 4 5 2 203.320
Entangle (GB) 6 4 2 0 445.750
Evening Rose (SWE) 10 4 1 2 133.340
Cool Match 12 4 1 2 125.740
Artistic Light (GB) 11 4 1 1 129.820
Northern Pal 12 4 0 1 128.380
Barros Jarpa (IRE) 4 4 0 0 299.500
Heureux (USA) 5 4 0 0 136.000
William Hepburn (SWE) 14 3 3 1 117.300

Statistikker pr 28. november
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    Meddelelser fra den laVere Voldgiftsrett 
36. løpsdag fredag 27. november 2009
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, H E Jenssen,  
S Kolling (sekr.)

2. løp
Sak til behandling: Hest nr. 1 Ziwy Skate – rytter Kim Andersen tok opp 
hesten etter start.
Avhørt:
1.  Rytter Kim Andersen
2.  Trener Are Hyldmo
Forklaring: 1. Rytter K Andersen forklarte at det kjentes ut som om 
hesten snublet etter start, og at derfor tok tak i den.  Senere ble den med 
i løpet igjen, men på oppløpet svarte den ikke da han ba den gå.
2.  Trener A Hyldmo hadde ikke noen annen forklaring enn det rytter K 
Andersen hadde forklart.  Han vil få hesten veterinærundersøkt.
Bemerkning: Forklaringene er notert.
--------
5. løp
Sak til behandling: Rytter Marie Fretheim meddelte etter løpet at hun 
ble sjenert i starten.
Bemerkning: DLV studerte filmopptak av starten.  Etter DLV’s mening 
er det en hest med lavere startspor som hopper skjevt ut og forårsaker at 
hestene med høyere startspor dytter borti hverandre.  DLV kan ikke se at 
noen ryttere kan klandres for det inntrufne.
--------
4. og 6. løp
Sak til behandling: 
4. løp Rapport fra vektsjef - rytter av hest nr. 7 Amazer – Carlos Lopez 
veid inn med 1,2 kg overvekt.
6. løp Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr. 10 Flying Falk  - Carlos 
Lopez veid inn med 1 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Carlos Lopez
Forklaring: Rytter C Lopez forklarte at han var full av søle og vann etter 
løpet og derfor veide inn med overvekt.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt man har kommet overens om.
Kjennelse: Rytter Carlos Lopez ilegges bot stor kr 1.500,-  for å ha veid 
inn med henholdsvis 1,2 kg og 1 kg.  I straffeutmålingen er det lagt vekt 
på at dette er gjentatt forseelse.
Regl pkt. 140 d, 489 c
-----
6. løp
Sak til behandling:

Hest nr 7 Onkel Blaa ble påridd av av hest nr 4 Soft Pearl ved inngangen 
til nordre sving.
Avhørt:
1.  Rytter av hest nr 7 Onkel Blaa – Madeleine Haugland
2.  Rytter av hest nr 4 Soft Pearl - Mari Vaadan
Forklaring:
1.  Rytter M Haugland forklarte at rytter av hest nr 4 – M Vaadan red på 
henne ved inngangen til nordre sving.
2.  Rytter M Vaadan forklarte at hun gikk ut noe tidlig, det ble noe trangt 
og at hun prøvde å rette opp hesten sin, men gjorde dette for sent.  Hun 
beklaget det som skjedde.
Bemerkning: DLV observerte fra tårn og filmopptak at hest nr 4 Soft 
Pearl bytter spor og går bak hest nr 7 Onkel Blaa.  Hest nr 4 går så tett 
oppi hest nr 7, at hest nr 4 sparker borti hest nr 7. Rytter skal ri slik at 
andre konkurrenter ikke blir sjenert.  DLV mener at rytter M Vaadan 
skulle ha gjort mer for å hindre det inntrufne.
Kjennelse: Rytter Mari Vaadan ilegges bot stor kr 600,- for å ha sjenert 
konkurrent.  Ved straffeutmålingen er det lagt vekt på at rytter er 
lærling.
Regl. pkt. 136 e, 489 c
--------
6. løp 
Sak til behandling: Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 7 
Onkel Blaa etter løpet.
-------
7. løp
Sak til behandling: Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 5 
Chopard etter løpet.
------
Dopingprøver tatt 27. november 2009 
1. løp hest nr   9 Home Straight          
3. løp hest nr   3 Golden Pool                  
6. løp hest nr   8 Pilgrim  
7. løp hest nr   12 Valparaiso 
-------
 Negative dopingprøver 27. november 2009 
091030 Salsero Soy
091030 Artie Bucco
091030 King
091030 Delily
    
Dato: 27.11.2009  DLV’s leder: K Grundy (sign.)


